ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]ЧЕРНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 27.09.2024                                                    № 603

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории общей площадью 129200 кв.м., местоположение: Тульская область, Чернский район, МО Тургеневское, 1500 м на восток от д.18 по ул. Волковская в д. Платицино 1-е

       Рассмотрев заявление гр. Васканяна Сержика Левоновича от 18.09.2024 (Вх. № 01-24/193),   схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории общей площадью 129200 кв.м., местоположение: Тульская область, Чернский район, МО Тургеневское, 1500 м на восток от д.18 по ул. Волковская в д. Платицино 1-е, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 07.06.2004 года №452-ЗТО «Об  особенностях оборота земель сельскохозяйственного назначения в Тульской области», решением Чернского районного суда от 15.08.2024, на основании ст.27 Устава муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 129200 кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения (районный фонд перераспределения),  территориальная зона – «Сх-зона сельскохозяйственных угодий», местоположение: Тульская область,     Чернский район,    МО Тургеневское, 1500 м на восток от д.18 по ул. Волковская в д. Платицино 1-е, (прилагается),
2. Установить вид разрешенного использования земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления – для  сельскохозяйственного использования.

3. Рекомендовать гр. Васканяну С.Л. поставить земельный участок, указанный в п.1 настоящего постановления, на государственный кадастровый учёт.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
 муниципального образования
    Чернский район                                                               Л.И. Астахова

Исп. Тришина Т.Ю.
Исп.Степушкина А.В.
 Тел.:(48756) 2-15-02